PAGE

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» января 2013 года                                                                                № 102
г. Тверь
О признании утратившими силу отдельных постановлений  администрации города Твери
Руководствуясь Уставом города Твери, постановляю:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города Твери от 21.01.2011 № 39 «Об утверждении городской целевой программы «Развитие туризма на территории города Твери на 2011-2013 годы».
1.2. Постановление администрации города Твери от 12.12.2011 № 2309 «О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие туризма на территории города Твери на 2011-2013 годы».
1.3. Постановление администрации города Твери от 29.12.2012 № 2033 «О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 21.01.2011 № 39 «Об утверждении городской целевой программы «Развитие туризма на территории города Твери на 2011-2014 годы».
2. Распространить действие настоящего постановления на отношения, возникшие с 01.01.2013.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на интернет-сайте администрации города Твери.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери С.В. Чубенко.

Глава администрации города Твери                                                     В.М. Павлов